
CHOLET 0
TREMENTINES 11 11
LA CHAPELLE ROUSSELIN 11 22
St LEZIN 5 27
PRENDRE A DROITE A LA SORTIE
CARREFOUR AVEC LA D196 EN FACE 4 31
CHANZEAUX 8,5 39,5
VALANJOU 7 46,5
DIRECTION  TIGNE
CARREFOU RAVEC LA D120 A DROITE 7 53,5
VIHIERS 8,5 62
CARREFOUR  LA GROSSINIERE A DROITE 8 70
LA RAIMBAUDIERE 5,5 75,5
SOMLOIRE 6 81,5
YZERNAY 8 89,5
TOUTLEMONDE 7 96,5
LE BOIS D'OUIN 4,5 101
CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 104,5

CHOLET 0 CHOLET 0
TREMENTINES 11 11 TREMENTINES 11 11
DIRECTION LA CHAPELLE ROUSSELIN LA TOULANDRY 9,5 20,5
CAR. LE MAY SUR EVRE/CHEMILLE A DROITE 7 18 LA SALLE DE VIHIERS 5 25,5
CAR. LA PROMENADE A DROITE 5 23 CORON 3 28,5
CHEMILLE 3 26 LA PLAINE 7,5 36
VALANJOU 11 36,5 SOMLOIRE 5 41
LE VOIDE 7,5 44 YZERNAY 8 49
VIHIERS 2,5 46,5 TOUTLEMONDE 6,5 55,5
St HILAIRE DU BOIS 2,5 49 LE BOIS D'OUIN 4,5 60
St PAUL DU BOIS 5,5 54,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 63,5
LA RAIMBAUDIERE 1,5 56
SOMLOIRE 6 62
YZERNAY 8 70
TOUTLEMONDE 6,5 76,5
LE BOIS D'OUIN 4,5 81
CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 84,5

DEN. : 627 m                              OPEN. : 14555098 DEN. : 507 m                                  OPEN. : 14559693

PARCOURS  C. V. S. 100  A

DEN. : 750 m                                  OPEN. : 14554946

PARCOURS C. V. S. 100 B PARCOURS C. V. S. 100 C

RENDEZ-VOUS PLACE TRAVOT

8 H

DIMANCHE 8 SEPTEMBRE 2024


